PORTARIA N.º 78.2007

“INTERROMPE AS CONVOCAÇÕES DE PROFESSORA”

ALZEVIR LOTARIO DE MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
EM EXERCÍCIO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Orgânica do Município INTERROMPE as convocações da
Professora Jocelina Cecília de Lima, realizadas pelas Portarias nºs 52 e 69 de 2007, pelo
período que durar o afastamento para tratamento de sua saúde.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 02 de maio de 2007.

ALZEVIR LOTARIO DE MARCHI

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento